
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

21 липня 2021 року №194

Про передачу в оренду
обладнання котельні

Керуючись ст. 29, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Законом України «Про оренду державного та комунального майна»
від 3.10.2019 року №157-IX, Порядком передачі в оренду державного та
комунального майна, затвердженим Постановою Кабінету Міністрів України
від 03.06.2020 р. №483, розглянувши лист ТОВ «КП ТЕПЛО» від 15.07.2021 р.
№4, виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Надати переможцю аукціону №LLE001-UA-20210609-79142 ТОВ «КП
ТЕПЛО» в оренду котли НІІСТУ-5 в кількості 2 штуки, які розташовані в
котельні за адресою: Полтавська область, м. Гребінка, вул. Паркова, 19а для
надання послуг централізованого теплопостачання населенню.
2. Визначити розмір орендної плати згідно чинного законодавства.
3. Доручити КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств»
укласти договір оренди на строк дії договору оренди об’єктів інженерної
інфраструктури - централізованого теплопостачання, Полтавська область, м.
Гребінка, вул. Паркова, 19а №12-ОР.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Колісніченко В.І.


	Керуючись ст. 29, 59 Закону України «Про місцеве с
	ВИРІШИВ:

